Повестка дня и решения, принятые на заседании Совета Биржи ПАО Московская Биржа

Форма проведения заседания: заочное голосование членов Совета Биржи ПАО Московская Биржа **Дата подведения итогов заочного голосования (дата проведения заседания):** 15 июня 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Об избрании заместителя Председателя Совета Биржи.
- 2. Управление временно свободными средствами Группы «Московская Биржа».

Вопрос 1: Об избрании заместителя Председателя Совета Биржи.

Вопрос, поставленный на голосование:

Избрать заместителем Председателя Совета Биржи Романчука Сергея Анатольевича.

Итоги голосования: «за» - 20; «против» - 1; «воздержался» - нет.

Решение принято большинством голосов членов Совета Биржи, принявших участие в заочном голосовании.

Принятое решение:

Избрать заместителем Председателя Совета Биржи Романчука Сергея Анатольевича.

Вопрос 2: Управление временно свободными средствами Группы «Московская Биржа».

Вопрос, поставленный на голосование:

Принять к сведению информацию об управлении временно свободными средствами Группы «Московская Биржа».

Итоги голосования: «за» - 21; «против» - нет; «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно членами Совета Биржи, принявшими участие в заседании.

Принятое решение:

Принять к сведению информацию об управлении временно свободными средствами Группы «Московская Биржа».

Председатель Совета Биржи ПАО Московская Биржа

А.М. Звёздочкин

Ответственный Секретарь Совета Биржи ПАО Московская Биржа

А.Г. Василенко